GIẤY MỜI
Dự diễn tập ứng phó bão, lụt - tìm kiếm cứu nạn cho thị trấn Tuần Giáo năm 2021

Kính gửi:..........................................................................................................

 Thực hiện Chỉ thị số 04-CT/HU, ngày 15/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện
uỷ về việc tổ chức diễn tập PCTT - TKCN cho thị trấn Tuần Giáo; Kế hoạch công
tác Quốc phòng - Quân sự địa phương năm 2021 của Uỷ ban nhân dân huyện.

 Ban chỉ đạo diễn tập ứng phó bão, lụt - tìm kiếm cứu nạn huyện tổ chức
diễn tập ứng phó bão, lụt - tìm kiếm cứu nạn cho thị trấn Tuần Giáo năm 2021. Cụ
thể như sau:

 1. Thời gian: Khai mạc vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 28/7/2021.

 2. Địa điểm: Tại trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn Tuần Giáo.

 3. Thành phần:

 - Các đồng chí trong Ban chỉ đạo diễn tập ứng phó bão, lụt - tìm kiếm cứu
nạn (theo Quyết định số: 66/QĐ - UBND, ngày 24/6/2021 của UBND huyện);

 - Chủ tịch UBND - Trưởng Ban chỉ huy PCTT - TKCN 18 xã;

 - PV Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện dự và đưa tin;

 Ghi chú: Ban Tổ chức đón tiếp các Đại biểu ở xa từ 16 giờ 00 ngày 27/7/2021
tại UBND thị trấn Tuần Giáo. Giao cho thị trấn Tuần Giáo mời các đồng chí Trưởng
khối, bản trên địa bàn.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban chỉ đạo diễn tập, Văn Phòng
HĐND-UBND huyện trân trọng thông báo để các đại biểu tới dự và chỉ đạo diễn tập
của thị trấn Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
TRƯỞNG BCĐ DIỄN TẬP

 CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND&UBND HUYỆN
Nguyễn Văn Bách

UBND HUYỆN TUẦN GIÁO
BCĐ DIỄN TẬP ƯPB,L- TKCN

Số: 70/GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

Tuần Giáo, ngày 27 tháng 7 năm 2021

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-27T10:22:06+0700